BOLETIM Nº002 - 29/08/2018

SERIE PRATA  GRUPO A
INFORMAÇÕES AOS DIRIGENTES:

PORTARIA 001/2019 - EVENTO: COPA JOSEENSE CATEGORIAS MENORES 2019

Ocorrências: a organização da Copa Joseense 2019, recebeu um requerimento de liberação do Atleta: JULIO CESAR

IDALGO AMORIM, portador do RG: 53.126.115-3, para atuar na Equipe do R10, categoria Sub15, SERIE OURO, em

virtude do mesmo estar inscrito irregularmente pela Equipe do SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ, onde o Sr.

WELLINGTON FRANCISCO NELIS, RG. 36.928.986-9, assinou na ficha do atleta como responsável legal, não

apresentando documento legal para tal.

Analisando e conferindo os documentos, constatou que a equipe do SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ, SÉRIE

PRATA (A) e, SOCCER CLUB DETROIT, SÉRIE (B), ambas sob comando dos mesmos dirigentes, utilizou em todas as

categorias atletas de forma irregular, a organização deferi o requerimento e resolve:

RESOLVE: DAR PRAZO 72 HORAS PARA REGULARIZAÇÃO DE TODOS OS CUJO DOCUMENTO NÃO FOI ASSINADO PELO

SEU RESPONSÁVEL LEGAL.

PUNIR:

EQUIPE: SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ, perde os pontos da partida, pelo placar simbólico de 3 x 0 para o

adversário ( C.A.MINEIRO), nas seguintes categorias:, SUB13 e  SUB11., artigo 43º do RGC.

Na Categoria SUB9, as duas equipes não somarão pontos, em virtude do (WO) cometido pela equipe do

C.A.MINEIRO., SÉRIE PRATA (A)., artigo 43º do RGC.

EQUIPE: SOCCER CLUB DETROIT, perde os pontos da partida, pelo placar simbólico de 3 x 0 para o adversário (

A.E.SANTA CRUZ ), nas categorias:, SUB13 e SUB11., SÉRIE PRATA (B)., artigo 43º do RGC.

PORTARIA 002/2019 - EVENTO: COPA JOSEENSE CATEGORIAS MENORES 2019

Ocorrências: a representante legal da equipe A.A.VILA SÃO BENTO, impetrou requerimento junto a organização da

Copa Joseense 2019, para verificação de dois Atletas inscritos a mão na Equipe do  PROJETO VIDA PLENA, na categoria

SUB11, SERIE PRATA (B).

A organização verificou no arquivo, ficha do atleta e listagem geral de cada categoria, e constatou que os Atletas

citados não estão devidamente inscritos, conforme artigo: 22º, cc. artigo 23º do RGC.

PUNIÇÃO:

Conforme os artigos acima citados, a Equipe do PROJETO VIDA PLENA na categoria, perde os pontos da partida em

favor do adversário (A.A.VILA SÃO BENTO) pelo placar convencional de 3 x 0.

PORTARIA 003/2019 - EVENTO: COPA JOSEENSE CATEGORIAS MENORES 2019

Ocorrências: a organização verificando as sumulas da primeira rodada da Copa Joseense 2019, constatou que a

Equipe do E.C. SANTA RITA/A.C. MOTORAMA, utilizou de forma irregular na categoria SUB13, série Prata (B), os

seguintes atletas: ALTHIERY BALIEIRO B. DE ANDRADE e PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS, todos nascidos no ano de

2009, caracterizando a irregularidade, conforme o artigo: 8º, § 1º, cc. artigo: 43º do RGC.

PUNIÇÃO:

A organização mantém o resultado do jogo conforme sumula, por estar acima do resultado convencional de 3 x 0, em
favor do adversário.

BOLETIM Nº002 - 29/08/2018

SERIE PRATA  GRUPO A
INFORMAÇÕES AOS DIRIGENTES:

Resumo Categoria Menores

CATEGORIA SUB 09:   TEMPO (40 MINUTOS - 2 TEMPOS DE 20 MINUTOS - INTERVALO DE 10 MINUTOS)              BOLAS Nº  ❹.

Cobrança Do Tiro De Meta - Linha Da Grande Área

Cobrança do Escanteio será na junção da linha lateral da grande área com a linha de fundo.
Substituição: VOLANTE – O JOGADOR ENTRA SOMENTE QUANDO O OUTRO SAIR SENDO FEITA AO LADO DO REPRESENTANTE A ENTRADA. PODENDO RETORNAR.

NESTA CATEGORIA É EXPRESSAMENTE PROIBIDO INSCREVER JOGAR A MÃO.

APENAS NASCIDOS EM 2012 – 2011 – 2010.

CATEGORIA SUB 11: TEMPO (40 MINUTOS - 2 TEMPOS DE 20 MINUTOS - INTERVALO DE 10 MINUTOS)                  BOLAS Nº  ❹.

Cobrança Do Tiro De Meta - Linha Da Grande Área

Cobrança do Escanteio será na junção da linha lateral da grande área com a linha de fundo.
Substituição: VOLANTE – O JOGADOR ENTRA SOMENTE QUANDO O OUTRO SAIR SENDO FEITA AO LADO DO REPRESENTANTE A ENTRADA. PODENDO RETORNAR.

NESTA CATEGORIA SÓ PODERÁ ENTRAR A MÃO NO MÁXIMO 05 ATLETAS INSCRITOS NA CATEGORIA SUB-9 COM NASCIMENTO NO ANO DE 2010.

APENAS NASCIDOS EM 2010 – 2009 – 2008.

CATEGORIA SUB 13: TEMPO (50 MINUTOS - 2 TEMPOS DE 25 MINUTOS - INTERVALO DE 10 MINUTOS)                   BOLAS Nº ❺.

Cobrança Do Tiro De Meta – Normal Conforme Regra Oficial -

Cobrança do Escanteio Normal Conforme Regra Oficial
Substituição: VOLANTE – O JOGADOR ENTRA SOMENTE QUANDO O OUTRO SAIR SENDO FEITA AO LADO DO REPRESENTANTE A ENTRADA. PODENDO RETORNAR.

NESTA CATEGORIA SÓ PODERÁ ENTRAR A MÃO NO MÁXIMO 05 ATLETAS INSCRITOS NA CATEGORIA SUB-11 COM NASCIMENTO NO ANO DE 2008.

APENAS NASCIDOS EM 2008 – 2007 – 2006.

NO CASO DE EXPULSÃO O ATLETA SERÁ SUBSTITUIDO.

CATEGORIA SUB 15: TEMPO (60 MINUTOS - 2 TEMPOS DE 30 MINUTOS - INTERVALO DE 10 MINUTOS)                   BOLAS Nº ❺.

Cobrança Do Tiro De Meta – Normal Conforme Regra Oficial -

Cobrança do Escanteio Normal Conforme Regra Oficial
Substituição: VOLANTE – O JOGADOR ENTRA SOMENTE QUANDO O OUTRO SAIR SENDO FEITA AO LADO DO REPRESENTANTE A ENTRADA. PODENDO RETORNAR.

NESTA CATEGORIA SÓ PODERÁ ENTRAR A MÃO NO MÁXIMO 05 ATLETAS INSCRITOS NA CATEGORIA SUB-13 COM NASCIMENTO NO ANO DE 2006.

APENAS NASCIDOS EM 2006 – 2005 – 2004.

NO CASO DE EXPULSÃO O ATLETA NÃO SERÁ SUBSTITUIDO.

Art. 11º – Documentos obrigatórios á apresentar ao representante do jogo: CARTEIRINHA DO ATLETA, expedida pela organização,

RGI – registro geral de identificação, PASSAPORTE, CARTEIRA DE TRABALHO. Só serão aceitos documentos originais e com foto.

Salvo Casos De Intervenção Provisórios Encaminhados Ao Conselho Tutelar E/Ou Decisão Superior Da Justiça.

É EXPRESSAMENTE PROIBIDO QUALQUER TIPO DE DOCUMENTO EM XEROX.

3º - O atleta poderá jogar de chuteiras tipo Society, e por medida de segurança é OBRIGATÓRIO O USO DE CANELEIRAS EM TODAS
AS CATEGORIAS e não será permitido jogar calçando tênis.

Art. 18º – A tolerância será de 30 minutos, somente para o primeiro jogo da sequência, em relação ao horário programado na
tabela dos jogos, inserido no Boletim Informativo expedido pela Organização.

Art. 38º –              Nas categorias SUB-09, SUB-11, SUB-13 E 15, Não será Permitido O CONSTRANGIMENTO DOS ATLETAS, por
Parte dos Pais, Torcedores, Comissão Técnica e até mesmo da Equipe de Arbitragem, ou seja, respeitar o SER CRIANÇA DE CADA
UM, não gritando, não Humilhando, não Xingando e até mesmo incentivando o olé.

DA COMISSÃO TÉCNICA: SERÁ PERMITIDO APENAS 01 TECNICO – 01 AUXILAR – 01 PREPARADOR FÍSICO COM CREDENCIAMENTO
NO CREF – OBS: A EQUIPE QUE FICAR SEM COMISSÃO TÉCNICA POR QUANQUEL MOTIVO PERDERÁ OS PONTOS DA PARTIDA.

BOLETIM Nº002 - 29/08/2018

SERIE PRATA  GRUPO A

CLASSIFICAÇÃO

SUB9 P SG Times J V E D GP GC

1º 3 5 CORINTHIANS SJC 1 1 0 0 6 1

2º 3 3 ESPLANADA SOCIETY PARQUE 1 1 0 0 3 0

3º 3 1 ESTRELA MOREIRA 1 1 0 0 1 0

4º 0 0 ASSOCIAÇÃO E.M. F.C 0 0 0 0 0 0

5º 0 0 SOCCER CLUBE CAMPOS DE SÃO JOSÉ 1 0 0 1 0 0

6º 0 0 TADA SPORT´S 0 0 0 0 0 0

7º 0 -1 E.C. ORIENTE 1 0 0 1 0 1

8º 0 -3 CLUBE ATLÉTICO MINEIRO 1 0 0 1 0 3

9º 0 -3 R-10 SOCCER 1 0 0 1 0 3

10º 0 -5 UNIÃO JOSEENSE 1 0 0 1 1 6

SUB 11 P SG EQUIPES J V E D GP GC

1º 3 3 CLUBE ATLÉTICO MINEIRO 1 1 0 0 3 0

2º 3 2 CORINTHIANS SJC 1 1 0 0 3 1

3º 3 2 TADA SPORT´S 1 1 0 0 3 1

4º 3 1 ESTRELA MOREIRA 1 1 0 0 1 0

5º 1 0 ESPLANADA SOCIETY PARQUE 1 0 1 0 0 0

6º 1 0 R-10 SOCCER 1 0 1 0 0 0

7º 0 0 ASSOCIAÇÃO E.M. F.C 0 0 0 0 0 0

8º 0 -1 E.C. ORIENTE 1 0 0 1 0 1

9º 0 -2 ALPHA SOCCER 1 0 0 1 1 3

10º 0 -2 UNIÃO JOSEENSE 1 0 0 1 1 3

11º 0 -3 SOCCER CLUBE CAMPOS DE SÃO JOSÉ 1 0 0 1 0 3

SUB 13 P SG EQUIPES J V E D GP GC

1º 3 6 ESPLANADA SOCIETY PARQUE 1 1 0 0 6 0

2º 3 3 CLUBE ATLÉTICO MINEIRO 1 1 0 0 3 0

3º 3 3 UNIÃO JOSEENSE 1 1 0 0 5 2

4º 3 1 E.C. ORIENTE 1 1 0 0 1 0

5º 3 1 TADA SPORT´S 1 1 0 0 2 1

6º 0 0 ASSOCIAÇÃO E.M. F.C 0 0 0 0 0 0

7º 0 -1 ALPHA SOCCER 1 0 0 1 1 2

8º 0 -1 ESTRELA MOREIRA 1 0 0 1 0 1

9º 0 -3 CORINTHIANS SJC 1 0 0 1 2 5

10º 0 -3 SOCCER CLUBE CAMPOS DE SÃO JOSÉ 1 0 0 1 0 3

11º 0 -6 R-10 SOCCER 1 0 0 1 0 6

SUB 15 P SG EQUIPES J V E D GP GC

1º 3 4 E.C. ORIENTE 1 1 0 0 4 0

2º 3 2 UNIÃO JOSEENSE 1 1 0 0 3 1

3º 0 0 ALPHA SOCCER 0 0 0 0 0 0

4º 0 0 R-10 SOCCER 0 0 0 0 0 0

5º 0 0 SOCCER CLUBE CAMPOS DE SÃO JOSÉ 0 0 0 0 0 0

6º 0 -2 CORINTHIANS SJC 1 0 0 1 1 3

7º 0 -4 ESTRELA MOREIRA 1 0 0 1 0 4

BOLETIM Nº002 - 29/08/2018

SERIE PRATA  GRUPO A

2º RODADA DIA 31 DE AGOSTO OU 01 DE SETEMBRO DE 2019

RODADA EM DISPUTA

GRUPO - A

DIA 31 DE AGOSTO DE 2019 ( SÁBADO) CAMPO : CPO DOS ALEMÃES ( ATLETICO MINEIRO)

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

31 SUB-13 08H00 CLUBE ATLETICO MINEIRO  X  E.C. ORIENTE

32 SUB-9 09H00 CLUBE ATLETICO MINEIRO    E.C. ORIENTE

33 SUB-11 10H00 CLUBE ATLETICO MINEIRO  X  E.C. ORIENTE

DIA 31 DE AGOSTO DE 2019 ( SÁBADO) CAMPO : AD PARAYBA

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

34 SUB-13 13H00 R-10 SOCCER   X  SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ

35 SUB-11 14H00 R-10 SOCCER  X  SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ

36 SUB-15 15H00 R-10 SOCCER    SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ

37 SUB-9 16H00 R-10 SOCCER  X  SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ

DIA 31 DE AGOSTO DE 2019 ( SÁBADO ) CAMPO : MOTORAMA

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

38 SUB-9 08H00 CORINTHIANS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS   X  ASSOCIAÇÃO MELO F.C

39 SUB-11 09H00 CORINTHIANS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS  X  ASSOCIAÇÃO MELO F.C

40 SUB-13 10H00 CORINTHIANS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS    ASSOCIAÇÃO MELO F.C

DIA 31 DE AGOSTO DE 2019 ( SÁBADO ) CAMPO : CASTANHEIRA´S

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

41 SUB-9 08H30 TADA SPORT´S   X  UNIÃO JOSEENSE

42 SUB-11 09H30 TADA SPORT´S  X  UNIÃO JOSEENSE

43 SUB-13 10H30 TADA SPORT´S    UNIÃO JOSEENSE

DIA 31 DE AGOSTO DE 2019 ( SÁBADO) CAMPO : CT MOREIRA´S

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

44 SUB-15 08h00 ESTRELA MOREIRA´S  X  ALPHA SOCCER

45 SUB-11 09h00 ESTRELA MOREIRA´S  X  ALPHA SOCCER

46 SUB-13 10h00 ESTRELA MOREIRA´S    ALPHA SOCCER

ESPLANADA SOCIET PARQUE - (FOLGA)

BOLETIM Nº002 - 29/08/2018

SERIE PRATA  GRUPO A

RESULTADO 1º RODADA PRATA GRUPO – A –

DIA 25 DE AGOSTO DE 2019 ( DOMINGO)  CAMPO : ARENA TÓKIO ORIENTE

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

01 SUB-9 08H15 E.C. ORIENTE  00 X 01 ESTRELA MOREIRA´S

02 SUB-11 09H15 E.C. ORIENTE 00  X 01 ESTRELA MOREIRA´S

03 SUB-13 10H15 E.C. ORIENTE 01 X 00 ESTRELA MOREIRA´S

04 SUB-15 11H15 E.C. ORIENTE 04 X 00 ESTRELA MOREIRA´S

DIA 24 DE AGOSTO DE 2019 ( SÁBADO )  CAMPO : CEPE PETROBRA´S

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

05 SUB-11 08H30 ALPHA SOCCER 01 X 03 TADA SPORT´S

06 SUB-13 09H30 ALPHA SOCCER 01 X 02 TADA SPORT´S

DIA 24 DE AGOSTO DE 2019 ( SÁBADO )  CAMPO : UNIVAP URBANOVA

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

07 SUB-9 08H30 ESPLANADA PARQUE 03 X 00 R-10 SOCCER

08 SUB-11 09H30 ESPLANADA PARQUE 00 X 00 R-10 SOCCER

09 SUB-13 10H30 ESPLANADA PARQUE 06 X 00 R-10 SOCCER

DIA 24 DE AGOSTO DE 2019 ( SÁBADO )  CAMPO : CAMPOS DE SÃO JOSÉ

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

10 SUB-13 14h00 SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ * - X - CLUBE ATLÉTICO MINEIRO

11 SUB-11 15h00 SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ * 00  03 CLUBE ATLÉTICO MINEIRO

12 SUB-9 16h00 SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ * 00 X 03 CLUBE ATLÉTICO MINEIRO

DIA 24 DE AGOSTO DE 2019 ( SÁBADO )  CAMPO : RESIDENCIAL UNIÃO

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

13 SUB-9 08H15 UNIÃO JOSEENSE  01 X 06 CORINTHIANS SÃO JOSE DOS CAMPOS

14 SUB-11 09H15 UNIÃO JOSEENSE 01 X 03 CORINTHIANS SÃO JOSE DOS CAMPOS

15 SUB-13 10H15 UNIÃO JOSEENSE 05  02 CORINTHIANS SÃO JOSE DOS CAMPOS

16 SUB-15 11H15 UNIÃO JOSEENSE 03 X 01 CORINTHIANS SÃO JOSE DOS CAMPOS

ASSOCIAÇÃO MELO F.C - (FOLGA)

BOLETIM Nº002 - 29/08/2018

SERIE PRATA  GRUPO A

Expulsões e Infrações
Nome do Atleta ou Comissão Técnica: VINICIUS GABRIEL PEREIRA MARQUES
Equipe: PROJETO VIDA PLENA/MARACANANZINHO
Data da Expulsão e Rodada da Expulsão: 01º RODADA – 25/08/2019
Devendo cumprir AUTOMÁTICA. (Não poderá atuar nem na comissão).

Expulsões e Infrações
Nome do Atleta ou Comissão Técnica: JOÃO VITOR LIRA
Equipe: A.A. VILA SÃO BENTO
Data da Expulsão e Rodada da Expulsão: 01º RODADA – 25/08/2019
Devendo cumprir AUTOMÁTICA. (Não poderá atuar nem na comissão).

ARTILHEIROS

Gol´S ARTILHEIROS SUB-09 Equipe

2 THOMAS NICOLA ANDRADE DOS SANTOS PINTO CORINTHIANS SJCAMPOS

1 DAVI LUIZ AMARAL GOULART CORINTHIANS SJCAMPOS

1 FELIPE AUGUSTO DE LIMA SANTOS ESTRELA MOREIRA´S

1 GUSTAVO TEODORO MOREIRA CORINTHIANS SJCAMPOS

1 JOÃO PEDRO LANDIM BEZERRA CORINTHIANS SJCAMPOS

1 MATHEUS DE OLIVEIRA PONTES JUNIOR ESPLANDA PARQUE

1 MIGUEL FERREIRA FREZ CORINTHIANS SJCAMPOS

1 MIGUEL RODRIGUES SILVA ESPLANDA PARQUE

1 MURILO GUSTAVO CORTEZ DE PAIVA UNIÃO JOSEENSE

1 VICTOR AUGUSTO BATISTA PINTO ESPLANDA PARQUE

Gol´S ARTILHEIROS SUB-11 Equipe

3 GUILHERME DA SILVA GONÇALVES SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ

3 LUGI GABRIEL BERSACULA CORINTHIANS VISTA VERDE

3 WILSON BEZERRA NUNES G.R. SERTÃOZINHO

2 HIAGO GABRIEL CORDEIRO DE SOUZA PROJETO VIDA PLENA/MARACANANZINHO

2 IAN DOS SANTOS NEGRÃO CORINTHIANS VISTA VERDE

2 MATHEUS FONSECA ARANTES TADA SPORT´S

2 VITOR ARGENTINO TAVARES ESPLANADA SOCIETY

1 GUILHERME DA SILVA GONÇALVES E.C. SANTA RITA/A.C. MOTORAMA

1 CHRYSTIAN LIMA VITORINO TADA SPORT´S

BOLETIM Nº002 - 29/08/2018

SERIE PRATA  GRUPO A
1 DAVI ARON GONÇALVES CORINTHIANS SJC

1 ENZO LIMA ZANUTO ESPLANADA SOCIETY

1 FELIPE FELIX BARBOSA SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ

1 FELIPE HURTADO GUIMARÃES  ESTRELA MOREIRA´S

1 IGOR DE OLIVEIRA SANTOS DA SILVA SOCCER CLUB DETROIT

1 ISAQUE GABRIEL BRAGA E LIMA CORINTHIANS SJC

1 JAIR JOSE DE LIMA JUNIOR A.A. VILA SÃO BENTO

1 JOÃO PAULO OLIVEIRA ADC CTA

1 JOAO PEDRO FIRMINO CRUZ A.A. VILA SÃO BENTO

1 JOSE GUILHERME FIRMINO DE SOUSA G.R. SERTÃOZINHO

1 JULIO CESAR PURCINO DE SOUZA SOCCER CLUB DETROIT

1 KAIO PEDROSO NASCIMENTO DE SOUSA SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ

1 KAUA SILVA DE PAULA BOLA NA REDE

1 KAUE BRYAN MONTAVANI UNIÃO JOSEENSE

1 LEANDRO MENDES RICARDO SOCCER CLUB DETROIT

1 LUCAS OLIVEIRA BOTELHO SILVA ESPLANADA SOCIETY

1 LUIZ EDUARDO DE CASTRO LIMA ALPHA SOCCER

1 LUIZ FERNANDO SOARES DE PASSOS G.R. SERTÃOZINHO

1 RYAN LUCAS DE FREITAS PEREIRA CORINTHIANS VISTA VERDE

1 VICTOR EMANUEL GARCIA DA ROCHA ADC CTA

1 VINICIUS DE LIMA PINTO CORINTHIANS SJC

1 VINICIUS SILVA LISATCHOK CORINTHIANS VISTA VERDE

Gol´S ARTILHEIROS SUB-13 Equipe

3 JOÃO MANOEL GOMES DOS SANTOS UNIÃO JOSEENSE

3 VINICIUS GOMES MORAES ADC CTA

2 ALLYCE VITORIA RIBEIRO DOS ANJOS A.A. VILA SÃO BENTO

2 EDUARDO NAKANO SILVA SENADOR ESPLANADA PARQUE

2 FRANCISCO AUGUSTO FREIRES SILVA SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ

2 ISAAC GABRIEL R. DOS SANTOS G.R. SERTÃOZINHO

2 KAUE VIEIRA BLANCO PEREIRA SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ

2 LUIZ EDUARDO DE MACEDO SOUSA CORINTHIANS VISTA VERDE

2 LUIZ FELIPE RIBEIRO DA CONCEIÇÃO SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ

2 MAICON GABRIEL DE SOUZA CRUZ G.R. SERTÃOZINHO

2 MATHEUS ROCHA FERREIRA UNIÃO JOSEENSE

2 VINICIUS GONÇALVES SANTOS  ESPLANADA SOCIETY

2 VINICIUS MOMLLI MEDEIROS DE SOUZA CORINTHIANS VISTA VERDE

2 VITOR HENRIQUE DE OLIVEIRA SATO ESPLANADA PARQUE

1 BRYAN WILLIAN RODRIGUES DOS SANTOS TADA SPORT´S

1 CAIO DO AMARAL VICENTE ADC CTA

1 CAIQUE EVERTON PEREIRA NUNES SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ

1 ENRI LUIS DE SOUZA SANTOS G.R. SERTÃOZINHO

1 ENZO ARAUJO JORGE SERRASQUEIRO G.R. SERTÃOZINHO

BOLETIM Nº002 - 29/08/2018

SERIE PRATA  GRUPO A
1 ERIC COSTA HOHNE ESPLANADA PARQUE

1 FELIPE AGUIAR CARVALHO A.A. VILA SÃO BENTO

1 FELIPE GABRIEL MACHADO RODRIGUES ADC CTA

1 GABRIEL DE SOUZA SANTOS DA SILVA ALPHA SOCCER

1 GUILHERME DE LIMA MIRANDA PELEGRINELLI ADC CTA

1 GUSTAVO PACHECO SALAZAR SILVA G.R. SERTÃOZINHO

1 IGOR DE SOUSA MELLO CORINTHIANS SJCAMPOS

1 JOÃO PEDRO VILARINHO PIMENTA A.E. SANTA CRUZ

1 JOAO VITOR NASCIMENTO SAMPAIO SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ

1 JOSE VICTOR PEREIRA NOGUEIRA CLUBE ATLETICO MINEIRO

1 KAUE RIBEIRO TAVARES SOCCER CLUB CAMPOS DE SÃO JOSÉ

1 LEOANARDO VICTOR FERREIRA DOS SANTOS CORINTHIANS VISTA VERDE

1 LUCAS GABRIEL DE CARVALHO RIBEIRO ADC CTA

1 LUCCA LARA TROMBONI CORINTHIANS SJCAMPOS

1 NATHAN RAFAEL COSTA LOPES E.C. ORIENTE

1 NICOLAS HENRIQUE CAMARGO CORINTHIANS VISTA VERDE

1 PEDRO GABRIEL RODRIGUES MIRANDA A.E. SANTA CRUZ

1 PEDRO HENRIQUE MIRANDA SOUZA DAMASCO

1 RODRIGO MELO BENTO FILHO G.R. SERTÃOZINHO

1 SAUAN RODRIGO FERREIRA LOPES ADC CTA

1 THIAGO SILVA DE AGUIAR A.A. VILA SÃO BENTO

1 VITOR SOARES DE OLIVEIRA TADA SPORT´S

Gol´S ARTILHEIROS SUB-15 Equipe

2 ITALO VENIK PEREIRA GUIMARÃES UNIÃO JOSEENSE

1 DAVI GUSMÃO NASCIMENTO E.C. ORIENTE

1 DAVI PIMENTEL GONÇALVES G.R. SERTÃOZINHO

1 GABRIEL CORDEIRO TRINDADE UNIÃO JOSEENSE

1 GIOVANNI RODRIGUES FERREIRA E.C. ORIENTE

1 MARCOS VINICIUS DE ARAUJO LOURO E.C. ORIENTE

1 MARCUS EDUARDO RIBEIRO ROSA E.C. ORIENTE

1 MARCUS VINICIUS LAPA DE OLIVEIRA CORINTHIANS SJCAMPOS

1 RYAN PINTO DE SOUZA E.C. SANTA RITA/A.C. MOTORAMA